кФпия
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГО СУДАРСТВЕННАЯ

им. н.А.римского-корсАковА

прикАз
по основной деятельности

( 14 ) февраля 2024г Ns 46

о внесении изменений
в приказ N9 277 от <<23> июня 2023 r.
об утверждении
графика заседаний Ученого совета
на 202312024 учебпый год

В связи с тем, что З0 апреJuI в 2024 году явлrIется доrrолнительным вьIходным днеМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Перенести заседание Ученого совета с З0 .04 .2024 г. на 2З ,04.2024 r .

Место - Зал Ns З42, время - 15:15.

2. Ученому секретарю совета (Короткой Ж.В.) }ъедомить членов Ученого совета о

переносе даты заседания Ученого совета.

3. Ученому секретарю совета (Короткой Ж.В.) уведомить кандидатов на прохождение
конкурсного отбора на должности профессорскоjпреподавательского состаВа В

апреле о переносе даты заседания Ученого совета.

4, Контроль за испоJIнением приказа оставлrIю за собой.

Ректор А.Н. Васильев

у

Испрлнитель:
Ученый секретарь совета Короткая Ж.В
Тел. 644-99-88 (доб. З28)